
Příběh naší rodinné pekárny jsme 
začali psát v roce 1992 v Kamenici 
nad Lipou, kde sídlíme dodnes. Adre-
sa naší provozovny byla ale na jiném 
místě než dnes. A to na naší nynější 
prodejně v Kamenici nad Lipou - Ma-
sarykova 25.

Počet výrobků našeho sortimentu 
roste, a tak přesouváme výrobu na 
novou adresu. Od dubna 2000 nás 
naleznete v bývalém areálu Jednoty v 
Kamenici nad Lipou.

Postupně rozšiřujeme nabídku vý-
robků až na dnešních 130 druhů vý-
robků. Pravidelně zásobujeme jak 
své prodejny, tak dalších několik 
desítek dalších prodejen. Naše pro-
dejny můžete nalézt například v Ka-
menici nad Lipou, Pelhřimově, Jindři-
chově Hradci, Pacově, Jihlavě nebo i v 
Humpolci.

Dne 14. 6. 2023 v Pardubicích na 
Dnech chleba v národní soutěži o ti-
tul Chléb roku 2023  v hlavní kate-
gorii obsadil náš Kamenický chléb 
1000g 2.-5. místo a obdržel titul 
Chléb vynikající kvality. 

Toto ocenění bereme jako odměnu 

za kvalitní práci všech zaměstnanců 
naší pekárny a je pro nás závazkem 
do budoucna. Kamenický chléb si 
můžete koupit v našich obchodech a 
v prodejnách Coop a Flosman na Vy-
sočině a v jižních Čechách.

Proč pečivo od Velíška?
• máme zkušenosti již od r. 

1992
• používáme poctivé suroviny 

a tradiční receptury
• v našem sortimentu najdete 

širokou nabídku pečiva
• zajistíme pravidelné dodáv-

ky pečiva do vaší prodejny
• snažíme se, aby pečivo bylo 

cenově dostupné každému
 (PI-j12-19D)

PEKÁRNA VELÍŠEK
Vždy čerstvé pečivo, již více než 30 let!

KONTAKT:
Havlíčkova 20
Tel.: 720 967 592
Tel.: 567 212 978
Po–Pá 6:00–17:00
So 6:15–11:00

www.pekarnavelisek.cz

Havlíčkova ulice 
+ ulice Romana Havelky a okolí

PŘEDSTAVUJEME FIRMY V JIHLAVĚ
STRANA 11

Nebojte se být vidět!
Chcete o sobě dát vědět? Rádi byste představili vaše služby či váš sortiment 

novým klientům? V Jihlavských novinách vám rádi poskytneme prostor. In-
zerovat můžete nejen formou klasických informačních letáčků, ale také v 
podobě čím dál populárnějších „PR článků“. Ty můžou mít podobu přesně 
podle vašich představ. Formou čtivého a poutavého textu odprezentujeme 
potenciálním zákazníkům daný produkt či službu. Jihlavské noviny dostává 
zdarma každý měsíc do schránek téměř 23 tisíc domácností v Jihlavě a při-
lehlých částech. Pokud chcete, aby se o vás vědělo, kontaktujte telefonicky 
nebo e-mailem naši obchodní zástupkyni, která se s vámi na všem individu-
álně domluví. Těšíme se na spolupráci.

Kontakt:
Radka Mezerová

mobil: +420 732 506 426
e-mail: mezerova.njr@seznam.cz


